1

平成２９年 ２月２３日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員

北 野 晶 平
（東証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役常務執行役員業務本部長
池 田 隆 之

TEL（０６）６４４７－８００５

機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月２３日開催の取締役会において、下記のとおり、機構改革および人事

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成２９年４月１日）

(1) 基盤技術事業部を新設し、ＺＥＢ推進室および高度設備技術部を設置する。

(2) 再生医療事業部を新設する。

(3) 施工技術グループを新設し、施工技術本部および基盤技術事業部を施工技術グループとす

る。

(4) 施工技術本部の安全指導部を安全衛生管理部に改称する。

(5) 開発技術本部、再生医療事業部、産業施設事業部および技術研究所を開発技術グループと

する。

(6) 開発技術本部に設計統括部および知財室を新設する。

(7) 開発技術本部の医療施設推進室を医療施設推進部に改称する。

(8) 開発技術本部の環境技術部を廃止する。

(9) 開発技術本部の品質環境管理部を施工技術本部に移管する。

(10) 名古屋支社ＦＭ部に技術第四課を新設する。

2

２．人事異動（平成２９年４月１日）

△ 役員待遇 内部監査室長（参与）

 （内部監査室副室長（参与）） 北 村   龍

△ 役員待遇 基盤技術事業部長

 （産業施設事業部副事業部長兼技術部長兼業務管理課長） 麻 生   博

△ 役員待遇 再生医療事業部副事業部長兼技術研究所長兼基盤技術事業部ＺＥＢ推進室担当

 （役員待遇 技術研究所長） 中 村   真

△ 役員待遇 大阪本社営業副統括兼営業第一部長

 （大阪本社営業副統括兼営業第二部長） 佐々木 昌 宏

△ 役員待遇 中国支店長

 （大阪本社営業副統括兼営業第一部長） 森 田   明

△ 施工技術本部副本部長（参与）

 （開発技術本部副本部長（参与）） 大 橋 一 康

△ 施工技術本部ＩＴ化推進室長兼業務管理部長兼開発技術本部業務管理部長

 （施工技術本部ＩＴ化推進室長） 塚 本 栄 次

△ 施工技術本部品質環境管理部長

 （開発技術本部品質環境管理部長） 川 本 隆 治

△ 施工技術本部安全衛生管理部長

 （施工技術本部安全指導部長） 竹 田 哲 夫

△ 基盤技術事業部ＺＥＢ推進室長

 （大阪本社設計部担当部長兼設計第二課長） 杉 浦   聡

△ 基盤技術事業部高度設備技術部長

 （東京本社技術副統括） 大 原 一 八

△ 開発技術本部副本部長兼設計統括部長

 （東京本社技術副統括兼設計部長） 立 石 賢 太

△ 開発技術本部医療施設推進部長（参与）

 （開発技術本部医療施設推進室長（参与）） 小 澤 秀 敏

3

△ 産業施設事業部技術部長

 （産業施設事業部技術部プロジェクトマスター） 有 村 哲 郎

△ 東京本社資材部長兼資材第二課長

 （東京本社技術第二部長） 山 下 章 次

△ 東京本社営業副統括兼関東支店長

 （東京本社営業第三部長） 西 谷 春 海

△ 東京本社営業副統括

 （関東支店長） 加 藤  巳

△ 東京本社営業第二部長

 （東京本社営業第二部担当部長代理） 綾 目 圭 志

△ 東京本社営業第三部長

 （東京本社営業第三部担当部長代理） 塚 原 正 規

△ 東京本社技術副統括兼技術管理部長

 （東京本社資材部長兼資材第二課長） 岸 上   護

△ 東京本社技術副統括兼技術第二部長

 （横浜支店長） 森   雅一朗

△ 東京本社設計部長兼開発技術本部設計統括部担当

 （東京本社設計部設計第二課長） 石 井 要 憲

△ 関東支店副支店長兼営業課長兼群馬営業所長

 （関東支店営業課長兼群馬営業所長） 名 田 卓 実

△ 横浜支店長兼営業課長

 （横浜支店副支店長兼営業課長） 池 野 直 規

△ 三重営業所長

 （名古屋支社営業第二部担当課長） 福 原 雅 博

△ 大阪本社営業第二部長

 （大阪本社営業第二部担当課長） 高 橋 宏 幸

△ 北陸支店営業部担当課長兼富山営業所長

 （北陸支店営業部課長待遇） 高 橋 拓 也

以 上